

تحول در وضع موجود ورزش

جامعه ورزش بعد از اخذ رأی اعتماد احمد دنیامالی از مجلس شورای اسلامی امیدوار شد که در ورزش انجام کار اساسی و اصولی آغاز شود. اقداماتی در راستای منافع جامعه ورزش و ورزشکاران به مورد اجرا گذاشته شود و کارهایی که بتواند ریشه فساد در ورزش را خشکاند و خواب را بر عوضی آمده‌ها حرام نماید و از جولان دلال‌ها، قالتاق‌ها و غیرورزشی‌های پرمده‌جا جلوگیری نماید در دستور کار قرار بگیرد.

اینکه تا حال آثاری از اتفاقات مثبت و امیدوارکننده در ورزش مشاهده شده‌است یا نه سؤالی است که برای رسیدن به جواب آن باید همچنان منتظر اتفاقات در روزها و ماه‌های آینده باشیم. آیا وزیر ورزش و جوانان برنامه‌ای برای جلوگیری از تلاش کسانی که در راستای منافع و اغراض غیر ورزشی می‌خواهند ورزش را به کج‌راهه و انحراف بکشانند، دارد؟ آیا وزیر ورزش پرونده مأموریت غیرورزشی‌ها در بدنه وزارتخانه و ادارات کل استان‌ها را برای همیشه مختومه خواهد کرد؟ و آیا احمد دنیامالی قادر خواهد بود که بخش اعظمی از مشکلات و نارسایی‌های ناشی از منفعت‌پرستی، مقام‌طلبی و زیاده‌خواهی را برطرف نماید و فدراسیون‌ها و ادارات کل را از بی‌سروسامانی و آشفته‌حالی نجات بدهد؟

بدون شک عده‌ای سخت در تکاپو بوده و تمایل دارند که وضع موجود در ورزش حفظ بشود. جمعی که به دنبال منافع نامشروع هستند، کسانی که سال‌ها با بودن در کنار ورزش متنعم شده‌اند و با نقاب ظاهرالصلاحی بالاترین ضربات را به آن وارد کرده‌اند، افرادی که یکشنبه در ورزش آفتابی شده و اسم و رسمی برای خود دست‌وپا کرده و برای دوستانشان جایگاهی برای هرچه بیشتر مطرح شدن تعریف کرده و در نظر گرفته‌اند مخالف هرگونه تحول و توجه به رفع مشکلات و سالم‌سازی فضای ورزش می‌باشند.

اما همان‌طور که وزیر ورزش درحرف، بارها بر ضرورت تحول در آن تأکید کرده‌است باید در عرصه عمل نیز ادعای خود را به اثبات برساند. همه دلسوزان و عاشقان ورزش می‌خواهند که وزیر برای مقابله با وضعیت موجود کمر همت ببندد و اراده‌ای قوی برای مبارزه با عوضی آمده‌ها و ضربه‌زنندگان به حیثیت و آبروی ورزش و ورزشکار نشان بدهد.

دوران کسانی که با توسل به انواع حيله‌ها و غفلت و وادادگی برخی از مسئولین در ورزش برای خود دکان دو نبش باز کرده‌اند تمام شده‌است. اگر وزیر ورزش به وعده خود عمل نماید دیگر عده‌ای فرصت‌طلب، امکان بالا رفتن از سر و کول ورزش و رشته‌های مختلف ورزش را نخواهند داشت و دیگر ورزش و فدراسیون‌ها و هیئت‌های ورزشی برای برخی‌ها به حیاط خلوت تبدیل نخواهد شد.

وزیر ورزش اگر به آنچه که گفته اعتقاد داشته باشد رؤسای فدراسیون‌ها به رفتارهای شبهه انگیز و عقد قراردادهای سمی و خطرناک با حاصل میلیاردها ضرر و زیان به بیت‌المال روی نخواهند آورد. اداره امور هیئت‌های ورزشی به اهلش سپرده می‌شود و در مبارزه با پلشتی‌ها، خودمحموری‌ها و باندبازی‌ها و رفیق‌سالاری‌ها گام‌های خوبی برداشته شده و جامعه ورزش از یک فضای سالم توأم با آرامش و موفقیت برخوردار می‌گردد.

امیدواریم که وزیر ورزش با دعوت از نیروهای انقلابی، کارآ و مؤمن از بدنه ورزش، اصلاح همه‌جانبه را آغاز کند. با جریانات مخرب و ضد ورزش مقابله نماید، مأموریت غیرورزشی‌های حاکم بر ورزش را به پایان برساند و درنهایت مجموعه مدیریتی ادارات کل استان‌ها، فدراسیون‌ها و وزارتخانه را از بلاتکلیفی فعلی نجات بدهد.